お客様各位

2024 年 6 月

武藤化学株式会社

色素メーカー変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、病理用染色液「アルシアンブルー染色液 pH2.5（組織用）」に使用しておりますアルシ

アンブルーの色素メーカーが Lot.240617 から変更となりますので、お知らせいたします。

従来品と若干の色調の違いはございますが、陽性部位への染色性に問題はございません。

製品名、品番、容量、定価は従来と同じです。

お客様方におかれましては、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

なお、下記製品の色素は従来と変更ございません。

・アルシアンブルー染色液 pH1.0（組織用）

・アルシアンブルー染色液 pH2.5（細胞診用）

・アルシアンブルー染色液 山本法（細胞診用）

・ラボステイン S、SG

以上

色素メーカー変更製品名 品番 容量

アルシアンブルー染色液 pH2.5（組織用）
40851 100ml

40852 500m